CIEPŁO ZAWSZE I WSZĘDZIE
ELEKTRYCZNE URZĄDZENIA GRZEWCZE
g
y
p
y
ęp
Elektroniczne grzejniki panelowe EPX

•  Grzałka niskotemperaturowa nie
 powodująca przepalania kurzu
•  Bryzgoszczelny (IPX4) - grzejniki mogą
 być stosowane w łazience lub strefach
 o podwyższonej wilgotności
•  Stelaż do montażu ściennego
• 4-żyłowy przewód zasilający dł. 1 m
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
Model Moc Grzewcza
[kW]
Wymiary Szer. x Wys .x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
GFP075 B - czarny 0,75 530 x 565 x 107 13,00,75 530 x 565 x 107 13,00,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 B - czarny 1,00 700 x 565 x 107 16,51,00 700 x 565 x 107 16,51,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 B - czarny 1,50 770 x 565 x 107 20,01,50 770 x 565 x 107 20,01,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 B - czarny 2,00 940 x 565 x 107 26,02,00 940 x 565 x 107 26,02,00 940 x 565 x 107 26,0
GFP050 W – biały 0,50 530 x 565 x 107 13,00,50 530 x 565 x 107 13,00,50 530 x 565 x 107 13,0
GFP075 W – biały 0,75 530 x 565 x 107 13,00,75 530 x 565 x 107 13,00,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 W – biały 1,00 700 x 565 x 107 16,51,00 700 x 565 x 107 16,51,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 W - biały 1,50 770 x 565 x 107 20,01,50 770 x 565 x 107 20,01,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 W – biały 2,00 940 x 565 x 107 26,02,00 940 x 565 x 107 26,02,00 940 x 565 x 107 26,0

•  Tryb wakacyjny (czasowa nieobecność)
•  4 tryby pracy: komfortowy, obniżony, praca
 mrozoochronna, wyłączony
•  Kompatybilny również z piecami DuoHeat
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
Model
Moc
Grzewcza
[kW]
Wymiary
Szer. x Wys. x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
MFP050 0,50 503 x 536 x 104 12,00,50 503 x 536 x 104 12,00,50 503 x 536 x 104 12,0
MFP100 1,00 671 x 536 x 104 15,01,00 671 x 536 x 104 15,01,00 671 x 536 x 104 15,0
MFP150 1,50 741 x 536 x 104 17,51,50 741 x 536 x 104 17,51,50 741 x 536 x 104 17,5
MFP200 2,00 911 x 536 x 104 22,02,00 911 x 536 x 104 22,02,00 911 x 536 x 104 22,0
3
GRZEJNIKI ŚCIENNE
ZE STEROWANIEM MECHANICZNYM
Model